
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

  

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

ZZVZ)) 
 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Identifikační údaje zadavatele: Technická univerzita v Liberci 

Sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
IČ: 467 47 885 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 
 
Název veřejné zakázky:  042_Ve_Oprava kotelen budov D+E kolejí Harcov  
Int. č. veřejné zakázky:  20/9615/042 
 
 
Předmět veřejné zakázky: Oprava kotelen budov D+E kolejí Harcov – dodání a výměna 4 
kusů plynových kotlů s výkonem 237 kW/ks včetně výměny řídícího systému kotelny 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 2 301 036,00 Kč bez DPH 
 
 

2. Použitý druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
 

3. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
Účastník č. 1 
Obchodní firma:  VK INVESTING s.r.o. 
Sídlo:    Jaroměř, Cihelny, Moravská 205   
IČ:    49287851 
Nabídková cena:  3 073 771,80 Kč bez DPH 
Délka dodání:   62 kalendářních dní 
 
Účastník č. 2 
Obchodní firma:  OL ENERGY s.r.o 
Sídlo:    Chrastava, Školní 321   
IČ:    03971317 
Nabídková cena:  2 301 036,00 Kč bez DPH 
Délka dodání:   30 kalendářních dní 
 
Účastník č. 3 
Obchodní firma:  TO SYSTEM s.r.o. 
Sídlo:    Příbram III, V Brance 83   
IČ:    28911822 
Nabídková cena:  2 452 293,00 Kč bez DPH 
Délka dodání:   5 kalendářních dní 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

       
 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

 
Obchodní firma:  TO SYSTEM s.r.o. 
Sídlo:    Příbram III, V Brance 83   
IČ:    28911822 
 
Důvod vyloučení: dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění 
Nabídka účastníka nesplnila technické požadavky na předmět plnění uvedené v zadávací 
dokumentaci. Namísto požadovaných plynových kotlů s nerezovým výměníkem nabídnul 
účastník č. 3 kotle s výměníkem tepla ze slitiny hliníku a křemíku, čímž jednoznačně nesplnil 
požadavek zadavatele na nerezový výměník plynových kotlů uvedený v zadávací dokumentaci.  
 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru: 

 
Účastník č. 2 
Obchodní firma:  OL ENERGY s.r.o 
Sídlo:    Chrastava, Školní 321   
IČ:    03971317 
Nabídková cena:  2 301 036,00 Kč bez DPH 
Délka dodání:   30 kalendářních dní 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 

Hodnotící komise hodnotila ekonomickou výhodnost nabídek podle nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny a poměru kvality.  
Hodnotící kritéria: 

1. Celková výše nabídkové ceny - váha 80% 
Za nejlepší je považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Výpočet procentních 
bodů, které jsou přiděleny hodnocené nabídce, je proveden dle vzorce: 
[(Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH/hodnocená cena v Kč bez DPH) * 80] 
 

2. Termín plnění – váha 20% 
Za nejvýhodnější nabídku je považována nabídka s nejkratším termínem plnění, který 
účastník uvedl v návrhu smlouvy čl. V. Výpočet procentních bodů, které budou 
přiděleny hodnocené nabídce, je proveden dle vzorce: 
[(nejkratší termín plnění ve dnech/hodnocený termín plnění ve dnech) * 20] 
 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek: 
 

Č. 
NAB. FIRMA 

CENA bez 
DPH v Kč 

DODÁNÍ 
/dny 

Body za 
cenu/ 
Váha 80% 

Body za 
dodání/ 
Váha 20% 

Body 
celkem 

Pořadí 
nabídek 

1 OL ENERGY s.r.o 2 301 036,00 30 80,00 20,00 100,00 1 
2 VK INVESTING s.r.o. 3 073 771,80 62 59,89 9,68 69,57 2 

 
6. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

Nerelevantní. 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
7. Důvod zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  
 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
Nerelevantní. 

 
9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 
Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
10. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ, pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci: 
Nerelevantní. 

 
V Liberci dne  9. 6. 2020 
 

 
Za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová  

 


